
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
88 

501 
31 

220 
943 
922 
72 
94 

518 
380 
80 
21 

387 
523 
18 

910 
43 

818 
22 

Nome 
JOAO PEDRO   
CLOVES NETO   
GEAN CLEBER CAMELO DA CRUZ   
WILLIAN DA TRINDADE BRITO   
TIAGO ANDRADE DE ARAÚJO   
VITOR BORGES ARANTES   
ANTONIO PEREIRA CORTES NETO   
MURILO ALVES MOTTA   
LUCAS FAGUNDES DE PAULA MARTINS   
DAVI DA TRINDADE BRITO   
CLEMENTE RIBEIRO DE SOUZA   
JOAB DIOGENES DE OLIVEIRA   
VANDETE VILELA RIBEIRO   
GESILDO SOARES LEITE JUNIOR   
HIGOR TELES SILVA   
ENZO RODRIGUES VILELA   
JULIANO SILVA MIRANDA   
EDSON DELEFRATE   
RAFAEL RODRIGUES   

Voltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
5 
4 
4 
1 
1 

Total Tempo 
12:31.379 
12:43.489 
12:54.855 
13:04.011 
13:08.538 
13:18.499 
13:27.290 
13:27.602 
13:35.896 
13:37.279 
12:33.929 
12:49.078 
12:49.470 
13:18.569 
9:22.783 
6:24.870 
7:52.776 
2:29.666 
2:49.015 

Diff 

12.110 
23.476 
32.632 
37.159 
47.120 
55.911 
56.223 

1:04.517 
1:05.900 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

5 Voltas 
6 Voltas 
6 Voltas 
9 Voltas 
9 Voltas 

Espaço 

12.110 
11.366 
9.156 
4.527 
9.961 
8.791 
0.312 
8.294 
1.383 

1 Volta 
15.149 
0.392 

29.099 
4 Voltas 
1 Volta 

1:27.906 
3 Voltas 
19.349 

Melhor Tempo 
1:06.115 
1:08.090 
1:08.608 
1:10.552 
1:10.035 
1:10.978 
1:11.386 
1:10.993 
1:11.963 
1:11.366 
1:13.247 
1:14.474 
1:14.883 
1:17.274 
1:16.270 
1:13.100 
1:29.470 
1:15.792 
1:19.871 

Pontos 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Classificado por voltas

Impresso: 05/10/2025 16:28:37 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
12.110 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:06.115 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
88 - JOAO PEDRO   

2ª Etapa Copa Goias de MX 2025 

Provas Oficiais 

MOTIVAÇÃO 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:14:48 

Itumbiara - Goias 0,000 Km 

05/10/2025 14:30 


